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MENU

EASY RESTAURANT CREPERIE



MAGGIORAZIONE PER COSTO SERVIZIO E COPERTO
+10% su totale scontrino a partire
dalle ore 20:00 ogni giorno

WI-FlI GRATUITO

IN QUESTO LOCALE NON SI SERVONO
ALCOLICI Al MINORI DI 18 ANNI

SEGUICI SU INSTAGRAM, SCANNERIZZA QUI:




Gestione degli Allergeni

L' azienda, a tutela della salute del consumatore, comunica alla
clientela che tutti gli allergeni eventualmente presenti nelle pietanze
proposte, saranno indicati con i loro rispettivi numeri come da glossario
seguente.

Nelle pietanze ove sono presenti ingredienti gid segnalati in pietanze
precedenti, non saranno indicati per evitare ripetizioni.

Inoltre per tutti i prodotti utilizzati per le varie preparazioni, miscele e
pietanze & presente a fine menu una tabella dettagliata, in ordine
alfabetico, con i relativi allergeni.

Molto spesso diversi allergeni sono segnalati nelle etichette dei rispettivi
prodotti come "pud contenere tracce di’, per questo motivo invitiamo i
gentili clienti a rivolgersi al personale per poter accertare in che modo &
segnhalato I' allergene interessato nella stessa etichetta per poter poi
decidere se sceglierlo o meno.

Si specifica che la maggior parte dei prodotti proposti nel menu pud
essere richiesta senza glutine in quanto il personale € formato ed
informato tramite corsi esterni certificati AIC (ASSOCIAZIONE ITALIANA
CELIACHIA) sulle modalita di preparazione dei suddetti garantendone la
non contaminazione con altri alimenti glutinosi;

il locale & infatti organizzato con utensili/apparecchi di lavorazione e
cottura esclusivi per i celiaci.

Per alcuni prodotti I' azienda garantisce anche I' assenza di latticini per
gli intolleranti al lattosio, anche in questo caso garantendo la non
contaminazione.

L' azienda non garantisce infine la non contaminazione per tutti i
restanti allergeni in tutti i prodotti proposti.

Di seguito il registro degli allergeni secondo regolamento (UE) n.1169/201
(art. 44 comma 1, lettera a).



ELENCO DEI 14 ALLERGENI ALIMENTARI

ARACHIDI E DERIVATI

Snack confezionati, creme e condimenti
in cui visia anche in piccole dosi

FRUTTAA GUSCI0

Mandorle, nocciole, noci comuni, nocidi |
acagiu, noci pecan, anacardi e pistacchi |

LATTE E DERIVATI

Ogni prodotto in cui viene usatoil latte:
yogurt, biscotti, torte, gelato e creme varie

MOLLUSCHI

Canestrello, cannolicchio, capasanta,
cozza, ostrica, patella, vongola, tellina ecc

PESCE

Prodotti alimetari in cui e presente
il pesce, anche se in piccole percentuali

O

SESAMO

Semi interi usati per il pane, farine anche
se lo contengono in minima percentuale

SOIA

Prodotti derivati come:
latte di soia, tofu, spaghetti di soia e simili

CROSTACEI

Marini e d'Acqua Dolce: gamberi,
scampi, aragoste, granchi, e simili

Cereali, grano, segale, orzo, avena,
farro, kamut, inclusi ibridati derivati

Presenti in cibi vegan sottoforma di:
arrosti, salamini, farine e similari

Si pud trovare nelle salse e nei
~condimenti, specie nella mostarda

SEDANOD

Siain pezzi che all'interno di preparati
per zuppe, salse e concentrati vegetali

ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI

Cibi sott'aceto, sott'olio e in salamoia,
marmellate, funghi secchi, conserve ecc

Uova e prodotti che le contengono come:
maionese, emulsionanti, pasta all'uovo
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Q‘y';i‘) COPPE GELATO AL TAVOLO

Coppa gelato 1gusto 2,50€ cad.
Coppa gelato 2 gusti 4,00€ cad.
Aggiunta 1 gusto gelato o frutta fresca (1tipo) 1,50€ cad.
Aggiunta panna montata o Nutella 1,00€ cad
Aggiunta di topping, granelle, cocco in scaglie 050€ cad

I-Affogato al caffé (gelato crema o zabaione, caffé, panna montata) 3-7
2- Affogato al cioccolato (gelato al cioccolato o fiordilatte,
cioccolato fuso, panna montata,) 7

3-Affogato al whisky (gelato crema, uvetta, whisky, panna montata) 3-7-8-1i
4-Banana Split (gelato al cioccolato e banana, banana fresca,
topping al cioccolato, granella di nocciole, panna montata,) 7-8
5-Coppa Bronte (Gelato al pistacchio, mou, granella al

pistacchio, panna montata,) 7-s

6-Mangia e bevi (gelato crema, macedonia, panna montata,

topping alla frutta) 3-7 9.00€ cad.

GELATO ALPIATTO

7-Coppa Likitta (gelato nocciola+ arachidi gelato crema + savoiardi
gealto frutta+ fragole/ panna montata / topping Mou/ Stracciatella
fusa) 3-7-8

8-Fantasia di gelato ai GUSTI TIPICI SARDI (Tre palline di gelato con
gusti sardi a scelta, dolci sardi e decorazioni secondo la fantasia dello

che) 10,00€ cad.

I-Frappe 5,00€ cad



GALETTE (CREPES SALATE)

INGREDIENTI

Farina 00, grano saraceno, H2o, uovo, sale
SENZA GLUTINE: Farina mais, grano saraceno, H20, uovo, sale



GALETTE (crepes salate)

T-Pomodoro, mozzarella, origano 1-3-7

2-Gorgonzola e rucola 1-3-7

3-Prosciutto crudo e fontina 1-3-7

4-Salame e fontina 1-3-7

5-*Verdure grigliate e fontina (Melanzane, zucchine o peperoni)-3-7
6-Speck e provola affumicata 1-3-7

7-Prosciutto cotto e fontina 1-3-7

8-Wurstel, *cipolla,mozzarella, salse (ketchup/maionese) 1-3-7-9-10
9-Napoletana (mozz, sugo, capyperi e pasta d’acciughe) 1-3-7-12

5,50€ cad.

10-Boscaiola (speck, provola aff, *funghi, rucola) 1-3-7
-Ortolana (*verdure grigliate miste, gorgonzola e fontina) 1-3-7
12-Tonno, cipolla e mozzarella 1-3-4-7
13-Quattro formaggi (Mozzarella, fontina, provola, gorgonzola) 1-3-7
14-Taleggio, pesto genovese e salsa di noci 1-3-7-8
15-*Spinaci e crema di formaggio (philadelphia) 1-3-7
16-Carlofortina (mozzarella, tonno e pesto) 1-3-4-7
17-Gorgonzola e *funghi 1-3-7
18-Grana in scaglie, pomodori e rucola 1-3-7

6,50€ cad.

*il prodotto potrebbe essere surgelato

1 pallina di gelato +1,60€

senza glutine e/o senza lattosio supplemente +1,00€

Aggiunta di: panna fresca liquida, salse.aromi, frutta secca, granella,
cocco, topping, frutta fresca (1 tipo) +0,50€ cad.

Aggiunta di: panna montata, nutella e ogni altro ingrediente +1,00 € cad.
Aggiunta di: crema dli pistacchio, sciroppo d'acero e pinoli+2,00 € cad.



GALETTE (crepes salate)

19-Campagnola (crema di asparagi e taleggio) 1-3-6-7-9
20-Del Pastore (crema di pecorino e salsiccia secca picc) 1-3-7
21-Alla Bretone (. groviera, prosciutto cotto e LOVO) 1-3-7

7,00€ cad.

22-Alla Diavola

(crema pecorino piccante, *peperoni grigliati e salsiccia secca
piccante) 1-3-7

23-Al Funghetto

(mozzarella, melanzane, funghi trifolati con prezzemolo e aglio) 1-3-7
24~ Alla Parmigiana

(mozzarella, *melanzane grigliate, parmigiano e sugo) 1-3-7

7,50€ cad.

25-*Carciofimozzarella e bottarga 1-3-4-7

26-Salmone affumicato, mozzarella e rucola 1-3-4-7
27-Gamberetti in salsa rosa, rucola e mozzarella 1-2-3-7-12
28-Completa 1-3-7

(proscitto cotto, fontina, *verdure grigliate, funghi e uovo)

8,00€ cad.

*il prodotto potrebbe essere surgelato

1 pallina di gelato +1,50€

senza glutine e/o senza lattosio supplemente +1,00€

Aggiunta di: panna fresca liquida, salse.aromi, frutta secca, granella,
cocco, topping, frutta fresca (1 tipo) +0,50€ cad.

Aggiunta di: panna montata, nutella e ogni altro ingrediente +1,00 € cad.
Aggiunta di: crema dli pistacchio, sciroppo d'acero e pinoli+2,00 € cad.



CREPES DOLCI

INGREDIENTI

Farina 00, zucchero, latte, H20, uovo, sale
SENZA GLUTINE: Farina mais, zucchero, latte, H20, uovo, sale



TBurro e zucchero 1-3-7 4,50€
2-Marmellata gusti vari a scelta 1-3-7
3-Crema di cacao (tipo nutella) 1-3-7-8

5,00€ cad.
4-Nutella 1-3-7-8
5-Cioccolato bianco 1-3-5-6-7-8
6-Crema pasticcera 1-3-7

5,50€ cad.

7-Nutella o cioccolato bianco e marmellata a scelta 1-3-7
8-Bianca e nera 1-3-5-6-7-8
9-Nutella o cioccolato bianco o marmellata e frutta fresca
a scelta (fragole, banana, pera, mela, kiwifrutta di stagione) 1-3-7
10-Nutella o cioccolato bianco e granella di nocciole 1-3-7-8
T-Nutella o cioccolato bianco e cocco in scaglie 1-3-7-8
12-Nutella o cioccolato bianco e Smarties 1-3-7-5-6-12
13-Cioccolato Fondente 1-3-5-6-7-8
14-Nocciolata 1-3-6-7-8
15-Burro d'arachidi 1-3-5-7-8
16-Al miele 1-3-7

6,00€ cad.

*il prodotto potrebbe essere surgelato

I pallina di gelato +1,50€

senza glutine e/o senza lattosio supplemente +1,00€

Aggiunta di: panna fresca liquida, salse.aromi, frutta secca, granella,
cocco, topping, frutta fresca (1 tipo) +0,50€ cad.

Aggiunta di: panna montata, nutella e ogni altro ingrediente +1,00 € cad.
Aggiunta di: crema di pistacchio, sciroppo dacero e pinoli+2,00 € cad.



17-Nutella o Cioccolato bianco,arancio e cannella
18-Nutella o cioccolato bianco e pinoli 1-3-7-5
19-Nutella o cioccolato bianco e crema pasticcera
20-Nutella o cioccolato bianco e burro d’arachidi

21~ Sciroppo d'acero 1-3-7 6,50€ cad.

22-Cestino dlla frutta+topping 1-3-7

23-Cioccolato fondente e amarene sciroppate 1-3-5-6-7-8
24-Cioccolato fondente,arancio e cannella 1-3-5-6-7-3
25-Pan di stelle

(crema Pandiistelle e biscotti) 1-3-7 7.00€ cad.

26-Cestino nutella o cioccolato bianco+ gelato 2 gusti 1-3-7
27-Cestino gelato 2 gusti + panna montata 1-3-7
28-Crema di pistacchio diBronte 1;-7-g

29-Sebadas (pecorino, miele, scorza darancia) +-3-7 7.50€ cad.

30-Crepes Chupita (cioccolato fondente, pera, rum) 1-3-5-6-7-8
31-Crepes Grand Marnier 1-3-7

(burro, zucchero di canna, Gran Marnier) 1-3-7

32-Crepes Suzette (marmellata arance amare, Gran Marnier,
scorza darancia, zucchero di canna) 1-3-7

33-Zuppa Inglese (crema pasticcera, cioccolato fondente, Alchermes)

o 8,50€ cad.

*il prodotto potrebbe essere surgelato

1 pallina di gelato +1,50€

senza glutine e/o senza lattosio supplemente +1,00€

Aggiunta di: panna fresca liquida, salse.aromi, frutta secca, granella, cocco, topping, frutta fresca (1 tipo)
+0,50€ cad.

Aggiunta di: panna montata, nutella e ogni altro ingrediente +1,00 € cad.

Aggiunta di: crema di pistacchio, sciroppo dacero e pinoli+2,00 € cad.



CREPES CESTINO “PORN”

base crepes, nutella, fragole, gelato due gusti a scelta, panna

montata 1-3-7
9,50€

*il prodotto potrebbe essere surgelato

1 pallina di gelato +1,50€

senza glutine e/o senza lattosio supplemente +1,00€

Aggiunta di- panna fresca liquida, salse.aromi, frutta secca, granella, cocco, topping, frutta fresca (1 tipo)
+0,50€ cad.

Aggiunta di: panna montata, nutella e ogni altro ingrediente +1,00 € cad.

Aggiunta di: crema di pistacchio, sciroppo dacero e pinoli+2,00 € cad.



PANCAKE

INGREDIENTI

Farina 00, uovo, latte, lievito, sale
SENZA GLUTINE: Farina mais, uovo, latte, lievito, sale
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@ PANCAKE (DUEDISCHI)
\\—j + Aggiuntadiundisco +1,50€ cad

v
1Crema dicacao (tipo Nutella) 1-3-7-5 5,00€ cad
2 Marmellata i1-3-7 5,00€ cad
3 Crema Pasticcera 1-3-7 5,50€ cad
4 N}Jtelld -3-7-8 5,50€ cad
5 C.loccolato bianco 1-3-5-6-7-8 5,50€ cad
6 quncq,e nerq. 1:3- 5-6-7-8 6,00€ cad
7 Burro d arachidi 1-3-5-7-s

8 Al miele 1-3-7 pROC Sy
9 Cioccolato fondente 1-3-5-6-7-8 6,00€ cad
10 Nocciolata (senza lattosio) 1-3-6-7-8 6,00€ cad
1 Sciroppo d’acero 1-3-7 6,50€ cad
12 Crema di pistacchio di Bronte 1-3-7-s 7,50€ cad
13 Composizione a scelta 1-3-7 7,50€ cad

( 2 ingredienti, escluso crema di pistacchio
e sciroppo dacero)

*il prodotto potrebbe essere surgelato

1 pallina di gelato +150€

senza glutine e/o senza lattosio supplemente +1,00€

Aggiunta di: panna fresca liquida, salse.aromi, frutta secca, granella, cocco, topping, frutta fresca (1 tipo)
+0,50€ cad.

Aggiunta di: panna montata, nutella e ogni altro ingrediente +1,00 € cad.

Aggiunta di: crema dli pistacchio, sciroppo dacero e pinoli+2,00 € cad.



BEVERAGE

Acqual liscia e gassata 050 1,00€ cad.
Bibite in lattina 0.33

(Coca-Cola, Coca Zero, Coca Light, Fanta,

Sprite, Chind, Tonica The limone /pesca) 2,50€ cad.
Succhi ai frutti vari 2.80€
Crodino/ Bitter analcolico 3,00€
Aperol soda - Campari soda 3,50€ cad.
BIRRA

Birra lattina 0.33 (Ichnusa) 3,00€ cad.
Birra Ichnusa non filtrata 0.50 4,50€ cad.
Birra senza glutine Daura/Peroni 3,50€ cad.
Birra senza glutine Artigianale 6,80€ cad.
Birra artigianale Sardegna 7,00€ cad.
VINO

Vino Rosso/ Bianco Sardegna 0.375 6,80€ cad.
Vino Rosso/ Bianco nazionale 3,00€ cad.

BEVI RESPONSABILMENTE



ELENCO PRODOTTI E RELATIVI ALLERGENI LIKITTA SRLS

“Caro ospite/cliente, se hai delle allergie e/o intolleranze alimentari chiedi pure informazioni sul nostro cibo e sulle nostre bevande. Siamo preparati per consigliarti nel migliore dei modi”.
“Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way to satisfy our
customers and also meet your specific needs.”
“Liber Besucher/Kundeb, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getrdnke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise zu beraten”
“Cher visiteur/client, si vouz avez des allergies et/ou d'intoérances, ne hésitez pas & nous poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts & vous conseiller de la meilleure fagon”

Lindicazione dell'allergene non & obbligatoria per i piatti che contengono il nome dell'allergene (es. uova al tegamino, pesce fritto, ecc.). L'articolo 19 paragrafo 1 del Regolamento, infatti, dispone che “nei
casi in cui la denominazione dell’alimento fa chiaramente riferimento alla sostanza o al prodotto in questione” la relativa indicazione non é richiesta.
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ACETO BALSAMICO
AGLIO MACINATO

AMARENE SCIROP.

BISC. PAN DI STELLE ® & ® ® e

BOTTARGA °

BURRO ARACHIDI @ °

CAMPARI SODA ®
CAPPER| ®
CARAMELLO SALATO ®

CIALDE GRANDI ® e ®

CIALDE PICCOLE ® [} .

CIALDINE X GELATO

CIOC. BIANCO ° ° ®

CONI °
CONI SENZA GLUTINE
CREMA DI ASPARAGI
CREMA DICACAO
CREMA DINOCI
CREMA DI PECORINO
CREMA DIPISTACCHIO
CREMA PAN DI STELLE
CREMA PASTICCERA
DAURA SG £ 2Gppm

FARINA SHAR MIX B @

FONTINA ®

FRUTTA CANDITA

GAMBERETT o

GIANDUIOTTO e ®

GORGONZOLA °

GRANNOCCIOLA TOSTATA ® ° e ®
GRAN. NOCCIOLA PRALINATA ° ° ® e
GRANA IN SCAGLIE ® °

GRANA PADANO GRATT. ® @

GRANO SARACENO ® ® ® e [
GRUVIERA ®

ICHNUSA 033 ¢l @

KETCHUP s

MAIONESE ® .

MIKADO C. FOND.
MIKADO C. LATTE
MINI SMARTIES
MOZZARELLA
NOCCIOLATA ®

NOCI °® ® ®
NUTELLA e ™ @

ORIGANO @ 8

PASTA ACCIUGHE o

PERONISG <20ppm

PESTO GENOVESE ® ® °

PINOUI ° °

PROVOLA AFFUM.

PUFFIN ] ® ®

SALMONE ®

SALSA WORCESTERSHIRE ° ®

SAN MIGUEL SENZA GLUTINE <20ppm

SAVOIARDI [

SCAGLIE DI COCCO ]

STRACCIATELLA B. FABBRI

STRACCIATELLA FABBRI

TALEGGIO @

TONNO ®

TOPP. CIOCC. FABERI ®

UVETTA SULTANINA L ® E
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